



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

12-13 Eylül 2023

**GAZETE KUPÜRLERİ**  
TIKLAYINIZ

**İNTERNET SAYFALARI**  
TIKLAYINIZ

**TV RAPORLARI**  
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

**GAZETE KUPÜRLERİ**



## TDV'den 5 bin 200 yetim öğrenciye "eğitime destek paketi"

**TÜRKİYE Diyanet Vakfı** (TDV)

"Unutursan Yetim Kalır" projesi kapsamında 22 ildeki 5 bin 200 ihtiyaç sahibi yetim öğrenciye eğitime destek paketleri ulaştırıyor. **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdürü İzani Turan, yaptığı yazılı açıklamada, yetimlere kol kanat gerip onları geleceğe hazırlayabilmek, eğitim-öğretim döneminde eksiklerini giderebilmek için üzerlerine düşeni yapmayı sürdürdüklerini ifade etti. Turan, bu anlamda anasınıfı, ilkokul, ortaokul ve liseye giden yetim öğrenciler için hayırseverlerin desteğiyle 3 farklı eğitime destek seti hazırladıklarını, öğrencilerin neye ihtiyacı varsa bu setlerde mevcut olduğunu belirtti. Hayırseverlerin katkılarıyla hazırlanan eğitime destek paketlerinin vakfın kadın ve gençlik kolları görevli ve gönüllüleriyle kapı kapı gezilerek ulaştırılmaya başlandığını ifade eden Turan, dağıtımda deprem bölgelerine öncelik verdiklerini vurguladı. Toplam 5 bin 200 öğrencinin projeden faydalanacağını aktaran Turan, yetim öğrencilere eğitim hayatında destek vermek isteyenlerin "YETİM" yazıp 5601'e SMS göndererek 25 lira destek verebileceğini ya da "bagis.tdv.org" adresinden bağış yapabileceğini bildirdi. **AA**

# Konya-Hatay KARDEŞLİĞİ!

**Türkiye Diyanet Vakfı** Konya Şubesi ile Mehir Aile Derneğince depremzede 100 nişanlı çift için hazırlanan çeyizlerin bulunduğu 8 tır, Hatay'a uğurlandı. Aile unsurunun korunması, ıslahı ve yaşatılmasının önemli olduğunu belirten **Diyanet** İşleri Başkan Yardımcısı Kadir Dinç, "Derneğimiz, deprem felaketine maruz kalmış 11 ilimizde de bu faaliyeti her yıl devam ettirecek. Bu hayır kervanında yer alan herkese teşekkür ediyorum" dedi



## HAZIRLANAN 8 TIR ÇEYİZ HATAY'A UĞURLANDI

**Türkiye Diyanet Vakfı** Konya Şubesi ile Mehir Aile Derneğince depremzede 100 nişanlı çift için hazırlanan çeyizlerin bulunduğu 8 tır, Hatay'a uğurlandı. Uğurlama töreninde konuşan **Diyanet** İşleri Başkan Yardımcısı Kadir Dinç, bu organizasyonun çok değerli olduğunu söyledi. Dinç, "Bu hayır kervanında yer alan başta yöneticiler olmak üzere gayret gösterip katkı sunan herkese teşekkür ediyorum" diye konuştu. Konya İl Müftüsü ve TDV Konya Şube Başkanı Prof. Dr. Ali Öge şunları söyledi: "Hatay'da yaşayan ihtiyaç sahibi depremzede 100 nişanlı çiftimize dağıtılmak üzere yola çıkaracağımız yardım tırlarındaki aynı yardımların toplam değeri 9.215.640,00 TL, bunun 4.434.840,00 TL'si Mehir Vakfı ve Mehir Aile Derneği tarafından sağlanmıştır. Bu bağlamda Mehir Aile Derneği yöneticilerine ve hayırsever kardeşlerimize teşekkür ediyorum."

## "HİZMETİMİZ ARTARAK DEVAM EDECEK"

Mehir Aile Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Abdurrahman Tekin ise hizmetlerini Türkiye genelinde ve yurt dışında sürdürmenin mutluluğunu yaşadıklarını anlattı. Tekin şu ifadeleri kullandı: "Bugün düğün projelerimize bir yenisini daha eklemek için buradayız. Hatay ve 15 ilçesinde yaşayan ihtiyaç sahibi 100 nişanlı çiftimize dağıtılmak üzere hazırlanmış olduğumuz çeyiz malzemelerinden oluşan araçlarımızı göndermek için toplanmış bulunuyoruz. Mehir Vakfı ve Mehir Aile Derneği olarak aile kurumuna hizmetimiz her geçen gün artarak devam etmektedir ve bundan sonra da hayırseverlerimizin ve sizlerin destekleriyle yine artarak devam edecektir. Vakfımız ve derneğimiz maddi imkânsızlıktan dolayı evlenemeyen nişanlı çiftlerimize uzun yıllardır yaptığı yardımlarını hala yapmaya gayret ediyor. Bu projenin gerçekleşmesinde emeği geçen herkese çok teşekkür ediyorum." »5'TE





# Konya-Hatay kardeşliği!

**Türkiye Diyanet Vakfı** Konya Şubesi ile Mehir Aile Derneğince depremzede 100 nişanlı çift için hazırlanan çeyizlerin bulunduğu 8 tir, Hatay'a uğurlandı. Aile unsurunun korunması, ıslahı ve yaşatılmasının önemli olduğunu belirten **Diyanet** İşleri Başkan Yardımcısı Kadir Dinç, "Derneğimiz, deprem felaketine maruz kalmış 11 ilimizde de bu faaliyeti her yıl devam ettirecek. Bu hayır kervanında yer alan herkese teşekkür ediyorum" dedi



**Türkiye Diyanet Vakfı** Konya Şubesi ile Mehir Aile Derneğince depremzede 100 nişanlı çift için hazırlanan çeyizlerin bulunduğu 8 tir, Hatay'a uğurlandı. Konya Mevlana Kültür Merkezi Panorama Müzesi önünde düzenlenen uğurlama törenine **Diyanet** İşleri Başkan Yardımcısı Kadir Dinç, Konya İl Müftüsü ve TDV Konya Şube Başkanı Prof. Dr. Ali Öge, Mehir Aile Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Abdurrahman Tekin, Mehir Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı Mustafa Özdemir ve çok sayıda kişi katıldı. Törende konuşan **Diyanet** İşleri Başkan Yardımcısı Kadir Dinç, bu organizasyonun çok değerli olduğunu söyledi. Aile unsurunun korunması, ıslahı ve yaşatılmasının önemli olduğunu belirten Dinç, "Az önce bir müjde aldım. Derneğimiz, deprem felaketine maruz kalmış 11 ilimizde de bu faaliyeti her yıl devam ettirecek. Bu hayır kervanında yer alan başta yöneticiler olmak üzere gayret gösterip katkı sunan herkese teşekkür ediyorum" diye konuştu.

**"HEDEFİMİZ  
10 İLDE TOPLU  
DÜĞÜN YAPMAK"**

Düzenlenen törende



açıklamalarda bulunan Konya İl Müftüsü ve TDV Konya Şube Başkanı Prof. Dr. Ali Öge şunları söyledi: "**Türkiye Diyanet Vakfımız**, yeryüzünde iyiliğin hâkim olması için ülke genelinde büyük bir iyilik hareketi başlatmıştır. Yani başımızdaki komşudan ülkenin en ücra köşesine, ülkemizdeki boynu bükük bir yetimin başını okşamaktan dünyanın diğer ucundaki aç susuz insanlara umut olmaya kadar geniş bir yelpazede bu iyilik hareketine öncülük etmektedir. İşte bugün yine böyle bir misyonla yürüttüğümüz çok anlamlı bir iyilik çalışmasına şahitlik etmek için toplanmış bulunmaktayız. Gençleri Evlendirme ve Mehir Vakfı ile ortaklaşa yürüttüğümüz bu projeye, TDV Konya

Şubesi olarak hayırseverlerimizin katkılarıyla hazırladığımız 4.780.800,00 TL değerindeki beyaz eşya ve mobilya yardımı ile destek sunmuş bulunuyoruz. Bugün Hatay'da yaşayan ihtiyaç sahibi depremzede 100 nişanlı çiftimize dağıtılmak üzere yola çıkaracağımız yardım tirlarındaki aynı yardımların toplam değeri 9.215.640,00 TL, bunun 4.434.840,00 TL'si Mehir Vakfı ve Mehir Aile Derneği tarafından sağlanmıştır. Bu bağlamda Gençleri Evlendirme ve Mehir Vakfı ve Mehir Aile Derneği yöneticilerine ve bütün hayırsever kardeşlerimizle teşekkür ediyorum. Bugün göndermek için hazırladığımız yardım tirlarımızda giyimden mobilyaya, tekstil ürünlerinden, züccaciyeye, sarrafiyeden

beyaz eşya ve kişisel bakım ürünlerine kadar 75 kalemden oluşan 9.230 adet ürün bulunmaktadır. Maddi imkansızlıklar nedeniyle evlenemeyen kardeşlerimize yönelik bu tarz yardım faaliyetlerinin artarak devam etmesi için gayretlerimiz de sürecektir. TDV olarak her türlü iyilik hareketinin içinde olmak temel misyonumuzdur. Bugün Hatay'daki depremzede kardeşlerimiz için kolları sıvadık, yarın başka bir şehirde, başka bir bölgede hatta başka bir ülkede zaruret içindeki kardeşlerimizin, ihtiyaç sahibi garip gurbanın dualarını almak için de çalışmalarımıza devam edeceğiz. Bundan sonraki hedefimiz deprem bölgesinde olan Kahramanmaraş, Gaziantep, Adıyaman ve Malatya başta olmak üzere 10 ilde toplu düğün yapmaktır."

**"HİZMETİMİZ  
ARTARAK DEVAM  
EDECEK"**

Mehir Aile Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Abdurrahman Tekin ise hizmetlerini Türkiye genelinde ve yurt dışında sürdürmenin mutluluğunu yaşadıklarını anlattı. Tekin şu ifadeleri kullandı: "Bugün düğün projelerimize bir yenisini daha eklemek

için buradayız. Hatay ve 15 ilçesinde yaşayan ihtiyaç sahibi 100 nişanlı çiftimize dağıtılmak üzere hazırlanmış olduğumuz çeyiz malzemelerinden oluşan araçlarımızı göndermek için toplanmış bulunuyoruz. Mehir Vakfı ve Mehir Aile Derneği olarak aile kurumuna hizmetimiz her geçen gün artarak devam etmektedir ve bundan sonra da hayırseverlerimizin ve sizlerin destekleriyle yine artarak devam edecektir. Vakfımız ve derneğimiz maddi imkansızlıktan dolayı evlenemeyen nişanlı çiftlerimize uzun yıllardır yaptığı yardımlarını hala yapmaya gayret ediyor. Hizmetlerimizi tüm Türkiye genelinde ve yurt dışında devam ettirmenin mutluluğunu yaşıyoruz. Bu projenin gerçekleşmesinde emeği geçen vakıf ve dernek yöneticilerimize, yardımların temininde bizlere desteklerini esirgemeyen hayırseverlerimize, eşyaların Hatay'da yaşayan ihtiyaç sahibi 100 nişanlı kardeşimize ulaştırılmasında yardımcı olan ülkemizin güzide kuruluşu **Türkiye Diyanet Vakfı** Konya Şubesi'ne çok teşekkür ediyoruz."

**»Dilruba Yalçın**



# Hatay'daki Nişanlı Çiftlere 8 Tır Çeyiz Gönderildi



**Türkiye Diyanet Vakfı Konya Şubesi ile Mehir Aile Derneğince depremzede 100 nişanlı çift için hazırlanan çeyizlerin bulunduğu 8 tır, Hatay'a uğurlandı.**

Uğurlama törenine katılan **Diyanet** İşleri Başkan Yardımcısı Kadir Dinç, bu organizasyonun çok değerli olduğunu söyledi. 'Aile unsurunun korunması, ıslahı ve yaşatılmasının önemli olduğunu belirten Dinç, "Az önce bir müjde aldım. Derneğimiz, deprem felaketine maruz kalmış 11 ilimizde de bu faaliyeti her yıl devam ettirecek. Bu hayır kervanında yer alan başta yöneticiler olmak üzere gayret gösterip katkı sunan herkese teşekkür ediyorum." diye konuştu. Derneğin Yönetim Kurulu Başkanı Abdurrahman Tekin ise hizmetlerini Türkiye genelinde ve yurt dışında sürdürmenin mutluluğunu yaşadıklarını anlattı. Kardeşlik köprüsünü güçlendirmek amacıyla Konya'dan Hatay'a gönderilen yardımların nişanlı 100 çiftin ihtiyacını karşılayacağını ifade eden Tekin, "Araçlarda giyim, sarrafiye, mobilya, tekstil, züccaciye, beyaz eşya ve kişisel bakım malzemelerinden oluşan 8 bin 230 ürün bulunuyor." dedi. Programa, İl Müftüsü Ali Öge, Mehir Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı Mustafa Özdemir de katıldı. Konuşmaların ardından yardım tırları dualarla uğurlandı.

**Canan GÜL**



# KONYA'DAN HATAY'A ÇEYİZ YARDIMI

"Hatay'da Yuvalar Kuruyoruz" projesi çerçevesinde nikah ve düğünleri yapılacak olan depremzede 100 çiftin çeyiz yardımları Konya'dan Hatay'a tırlarla yola çıktı. **2'DE**





■ "Hatay'da Yuvalar Kuruyoruz" projesi çerçevesinde nikah ve düğünleri yapılacak olan depremde 100 çiftin çeyiz yardımları Konya'dan Hatay'a tırlarla yola çıktı.

Konya İl Müftülüğü, Türkiye Diyanet Vakfı, Gençleri Evlendirme ve Mehir Vakfı, Hatay İl Müftülüğü, Mehir Aile Derneği ve Reyhanlı Belediyesi'nin katkılarıyla düzenlenecek olan toplu nikah

ve düğün töreni, 16 Eylül Cumartesi günü Reyhanlı Tayfur Sökmen Stadyumunda gerçekleştirilecek. 100 çift için hazırlanan aynı yardımlar Konya'da Hatay'daki çiftlere ulaştırılmak üzere tırlarla yola çıktı. Yardımların yola çıkması dolayısıyla uğurlama programı düzenlendi.

Programda konuşan Mehir Aile Derneği Yönetim Kurulu Başkanı

## Konya'dan Hatay'a çeyiz yardımı

Abdurrahman Tekin, Hatay ve 15 ilçesinde yaşayan ihtiyaç sahibi 100 nişanlı çifte dağıtmak üzere hazırlanan çeyiz malzemelerinden oluşan yardımları taşıyan araçların yola çıkacağını belirterek, "Mehir Vakfı ve Mehir Aile Derneği olarak aile kurumuna hizmetimiz her geçen gün artarak devam etmektedir ve bundan sonra da hayırsesverlerimiz ve sizlerin destekleriyle yine artarak devam edecektir" dedi. Tekin, hazırlanan çeyiz malzemelerinin giyim, ayakkabı, sarrafiye, mobilya, tekstil, züccaciye, beyaz eşya ve kişisel bakım ürünleri başta olmak üzere çok çeşitli malzemelerden oluştuğunu ifade ederek, faaliyetlere destek veren herkese teşekkür etti.

**"Hatay'da 100 çiftimizin evliliğine yardım edeceğiz"**

Konya İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge de yardım faaliyetinde, "Yıllık hakim oluncaya kadar, ister yanı başımızda, ister

mahallemizde, ister en ücra köşede bir yetim başı okşamak olsun, ihtiyaç sahibi bir insan olsun herkese dokunabilmek, herkese iyiliği ulaştırabilmek için çok büyük gayret sergileyen Türkiye Diyanet Vakfı Şubesi olarak Hatay'a 100 çiftimizin evliliğine yardım edeceğiz. Bu faaliyetin Hatay'da yapılması elbette önemli. Depremde yaşanan acıyı hafifletmek, normalleşebilmek, umudunu yenilemek, destek olabilmek için böyle bir faaliyet seçtik. Tabii ki sadece Hatay ile sınırlı değil. Depremi yaşamış bütün bölgelerimizde ama biraz önce ifade ettiğim gibi dünyanın her köşesine yetiştirebilmek adına vakfımız emek sarf ediyor. Bu yardımın hazırlanmasında Mehir Vakfı, Türkiye Diyanet Vakfı Konya Şubesi ve Konya Müftülüğü olarak birlikte hareket ettik. Yaklaşık 10 tırlık bir malzeme, 10 milyon liranın üzerinde eşya 100 çiftimize umut olacak" dedi.

**"Deprem felaketine maruz kalmış bu bölgemizde 100 aile kuruluyor"**

Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı Kadir Dinç ise, "Burada hem Türkiye Diyanet Vakfı hem de Mehir Vakfımız iş birliği içerisinde güzel ve anlamlı bir faaliyet icra ediyor. Cenabı Hak aranızdaki bekarları evlendirin bize bir hedef koyuyor. Hatay'da deprem felaketine maruz kalmış bu bölgemizde 100 aile kuruluyor. Gençlerimiz karar vermişler, evlenecekler ihtiyaçları var. Hatay'da evlenecek olan kardeşlerimizin ihtiyaçlarını Konya'dan, Konya İl Müftülüğü, Konya Diyanet Vakfı Konya Şubesi ve Mehir Vakfı aracılığıyla ihtiyaçlarını gideriyor. Bu ne kadar büyük bir mutluluktur. Bu ne kadar büyük bir saadettir. Deprem bölgesine maruz kalmış 11 ilimizde de inşallah her yıl bu faaliyetler devam edecek" diye konuştu.

**Haber Merkezi**





## Hatay'a 8 tır çeyiz gönderildi

**Türkiye Diyanet Vakfı** Konya Şubesi ile Mehir Aile Derneğince depremzede 100 nişanlı çift için hazırlanan çeyizlerin bulunduğu 8 tır, Hatay'a uğurlandı. 5'te





## Hatay'a 8 tır çeyiz gönderildi

**Türkiye Diyanet Vakfı** Konya Şubesi ile Mehir Aile Derneğince depremzede 100 nişanlı çift için hazırlanan çeyizlerin bulunduğu 8 tır, Hatay'a uğurlandı. Uğurlama törenine katılan **Diyanet** İşleri Başkan Yardımcısı Kadir Dinç, bu organizasyonun çok değerli olduğunu söyledi. Aile unsurunun korunması, ıslahı ve yaşatılmasının önemli olduğunu belirten Dinç, "Az önce bir müjde aldım. Derneğimiz, deprem felaketine maruz kalmış 11 ilimizde de bu faaliyeti her yıl devam ettirecek. Bu hayır kervanında yer alan başta yöneticiler olmak üzere gayret gösterip katkı sunan herkese teşekkür ediyorum." diye konuştu. Derneğin Yönetim Kurulu Başkanı Abdurrahman Tekin ise hizmetlerini Türkiye genelinde ve yurt dışında sürdürmenin mutluluğunu yaşadıklarını anlattı. Kardeşlik köprüsünü güçlendirmek amacıyla Konya'dan Hatay'a gönderilen yardımların nişanlı 100 çiftin ihtiyacını karşılayacağını ifade eden Tekin, "Araçlarda giyim, sarrafiye, mobilya, tekstil, züccaciye, beyaz eşya ve kişisel bakım malzemelerinden oluşan 8 bin 230 ürün bulunuyor." dedi. Programa, İl Müftüsü Ali Öge, Mehir Vakfı Mütavelli Heyeti Başkanı Mustafa Özdemir de katıldı. Konuşmaların ardından yardım tırları dualarla uğurlandı. (AA)



# KONYA, HATAYLI GENÇLERİN YANINDA

■ Türkiye **Diyane** Vakfı Konya Şubesi ile Mehir Aile Derneğince depremzede 100 nişanlı çift için hazırlanan çeyizlerin bulunduğu 8 TIR, Hatay'a uğurlandı. Uğurlama törenine katılan **Diyane** İşleri Başkan Yardımcısı Kadir Dinç, bu organizasyonun çok değerli olduğunu söyledi. **5'te**



# HATAYLI GENÇLERE ÇEYİZ DESTEĞİ

**TÜRKİYE DİYANET VAKFI KONYA ŞUBESİ İLE MEHİR AİLE DERNEĞİNCE DEPREMZEDE 100 NİŞANLI ÇİFT İÇİN HAZIRLANAN ÇEYİZLERİN BULUNDUĞU 8 TIR TÖRENLE HATAY'A UĞURLANDI**



**TÜRKİYE Diyanet Vakfı** Konya Şubesi ile Mehir Aile Derneğince deprezede 100 nişanlı çift için hazırlanan çeyizlerin bulunduğu 8 TIR, Hatay'a uğurlandı. Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat'ta yaşanan depremlerden sonra bölgeye yardımlar devam ediyor. **Türkiye Diyanet Vakfı** Konya Şubesi ile Mehir Aile Derneği tarafından deprezede 100 nişanlı çift için hazırlanan çeyizlerin bulunduğu 8 TIR, Mevlana Kültür Merkezi önünden Hatay'a dualarla uğurlandı. Hatay'a gönderilen TIR'lardaki aynı yardımın toplam değeri ise 9 milyon 215 bin 640 TL oldu. Mevlana Kültür Merkezi önünde düzenlenen programa, Konya İl Müftüsü ve TDV Konya Şube Başkanı Prof. Dr. Ali Öge, **Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı Kadir Dinç**, Mehir Aile Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Abdurrahman Tekin, Mehir Vakfı Mütvevelli Heyeti Başkanı

Mustafa Özdemir, dernek üyeleri ve basın mensupları katıldı.

### DİNÇ'TEN TEŞEKKÜR

Uğurlama törenine katılan **Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı Kadir Dinç**, bu organizasyonun çok değerli olduğunu söyledi. Aile unsurunun korunması, ıslahı ve yaşatılmasının önemli olduğunu belirten Dinç, "Az önce bir müjde aldım. Derneğimiz, deprem felaketine maruz kalmış 11 ilimizde de bu faaliyeti her yıl devam ettirecek. Bu hayır kervanında yer alan başta yöneticiler olmak üzere gayret gösterip katkı sunan herkese teşekkür ediyorum," diye konuştu. Derneğin Yönetim Kurulu Başkanı Abdurrahman Tekin ise hizmetlerini Türkiye genelinde ve yurt dışında sürdürmenin mutluluğunu yaşadıklarını anlattı. Kardeşlik köprüsünü güçlendirmek amacıyla Konya'dan Hatay'a gön-

derilen yardımların nişanlı 100 çiftin ihtiyacını karşılayacağını ifade eden Tekin, "Araçlarda giyim, sarrafiye, mobilya, tekstil, züccaciye, beyaz eşya ve kişisel bakım malzemelerinden oluşan 8 bin 230 ürün bulunuyor," dedi.

### ÖGE: GAYRETLERİMİZ SÜRECEK!

Yardım TIR'larının içeriğinden bahseden Konya İl Müftüsü Ali Öge, "Bugün göndermek için hazırladığımız yardım TIR'larında giyimden mobilyaya, tekstil ürünlerinden, züccaciyeye, sarrafiyeden beyaz eşya ve kişisel bakım ürünlerine kadar 75 kalemden oluşan 9 bin 230 adet ürün bulunuyor. Maddi imkânsızlıklar nedeniyle evlenemeyen kardeşlerimize yönelik bu tarz yardım faaliyetlerinin artarak devam etmesi için gayretlerimiz de sürecektir. Konuşmaların ardından yardım TIR'ları dualarla uğurlandı.

**Pakize Şengül**





Mehir Aile Derneği ve TDV Konya Şubesi'nin ortaklaşa gerçekleştirdiği Hatay'daki 100 nişanlı çiftin düğünü için 8 TIR çeyiz yola çıktı. **Diyanet** İşleri Başkan Yardımcısı Kadir Dinç, derneğin diğer illerde de yardım faaliyetlerini sürdüreceğini söyledi

# Mutluluk için yola çıktılar!

Mehir Aile Derneği, **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Konya Şubesi iş birliğiyle Hatay'da bulunan 100 çiftin düğünü için 8 TIR çeyiz Konya'dan Hatay'a yola çıktı. Uğurlama törenine **Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı Kadir Dinç**, İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge, Mehir Aile Derneği Genel Başkanı Abdurrahman Tekin, müftü yardımcısı, **Diyanet İşleri Başkanlığı** personeli katıldı.

## 11 İLDE DEVAM EDECEK!

Uğurlama törenine katılan **Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı Kadir Dinç**, bu organizasyonun çok değerli olduğunu söyledi. Aile unsurunun korunması, ıslahı ve yaşatılmasının önemli olduğunu belirten Dinç, "Az önce bir müjde aldım. Derneğimiz, deprem felaketine maruz kalmış 11 ilimizde de bu faaliyeti her yıl devam ettirecek. Bu hayır kervanında yer alan başta yöneticiler olmak üzere gayret gösterip katkı sunan herkese teşekkür ediyorum." diye konuştu.

## 4 MİLYON LİRADAN FAZLA DEĞERDE AYNİ YARDIM

Konya İl Müftüsü ve TDV

Konya Şube Başkanı Prof. Dr. Ali Öge, Gençleri Evlendirme ve Mehir Vakfı ve Mehir Aile Derneği ile TDV iş birliğiyle 4 milyon liranın üzerinde değerde beyaz eşya ve mobilya yardımının Hatay'a ulaşmak üzere yola çıktığını vurgulayarak, "Bugün göndermek için hazırladığımız yardım turlarımızda giyimden mobilyaya, tekstil ürünlerinden, züccaciye, sarrafıyeden beyaz eşya ve kişisel bakım ürünlerine kadar 75 kalemden oluşan 9 bin 230 adet ürün bulunmaktadır. Maddi imkansızlıklar nedeniyle evlenemeyen kardeşlerimize yönelik bu tarz yardım faaliyetlerinin artarak devam etmesi için gayretlerimiz de sürecektir. TDV olarak her türlü iyilik hareketinin içinde olmak temel misyonumuzdur. Bugün Hatay'da ki depremzede kardeşlerimiz için kolları sıvadık, yarın başka bir şehirde, başka bir bölgede hatta başka bir ülkede zaruret içindeki kardeşlerimizin, ihtiyaç sahibi garip gurebanın dualarını almak için de çalışmalarımıza devam edeceğiz. Bundan sonraki hedefimiz deprem

bölgesinde olan Kahramanmaraş, Gaziantep, Adıyaman ve Malatya başta olmak üzere 10 ilde toplu düğün yapmaktır." ifadesini kullandı.

## KARDEŞLİĞİ PEKİŞTİRECEK!

Hatay ve 15 ilçesinde yaşanan ihtiyaç sahibi 100 nişanlı çiftin düğünü için hazırlanan çeyiz malzemelerinden oluşan araçların Hatay'a gönderilmek üzere toplandığını ifade eden Mehir Aile Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Abdurrahman Tekin, hizmetlerin tüm Türkiye genelinde ve yurt dışında da devam ettiriminin mutluluğunu yaşadıklarını aktardı. Tekin, kardeşlik köprüsünü güçlendirmek amacıyla hazırlanan aynı yardım araçlarında giyim, ayakkabı, sarrafıye, mobilya, tekstil, züccaciye beyaz eşya ve kişisel bakım ürünleri başta olmak üzere 4 milyon 434 bin 840 lira değerinde 8 bin 230 adet ürünün bulunduğunu söyledi. Tekin, projenin gerçekleşmesinde emeği geçen vakıf ve dernek yöneticilerine, yardımların temininde desteklerini esirgemeyen hayırseverle-



Kadir Dinç



Prof. Dr. Ali Öge



Abdurrahman Tekin



re, eşyaların Hatay'da yaşanan ihtiyaç sahibi 100 nişanlı çift

ulaştırılmasında yardımcı olan **Türkiye Diyanet Vakfı** Konya Şu-

besi'ne teşekkür ederek sözlerini tamamladı. ■ HACER CEYLAN

# Konya'dan Hatay'a 8 tır çeyiz yardımı gönderildi



**Türkiye Diyanet Vakfı Konya Şubesi ile Mehir Aile Derneğince depremzede 100 nişanlı çift için hazırlanan çeyizlerin bulunduğu 8 tır, Hatay'a uğurlandı.**

Uğurlama törenine katılan **Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı Kadir Dinç**, bu organizasyonun çok değerli olduğunu söyledi.

Aile unsurunun korunması, ıslahı ve yaşatılmasının önemli olduğunu belirten Dinç, "Az önce bir müjde aldım. Derneğimiz, deprem felaketine maruz kalmış 11 ilimizde de bu faaliyeti her yıl devam ettirecek. Bu hayır kervanında yer alan başta yöneticiler olmak üzere gayret gösterip katkı sunan herkese teşekkür ediyorum." diye konuştu.

Derneğin Yönetim Kurulu Başkanı Abdurrahman Tekin ise hizmetlerini Türkiye genelinde ve yurt dışında sürdürmenin mutluluğunu yaşadıklarını anlattı.

Kardeşlik köprüsünü güçlendirmek amacıyla Konya'dan Hatay'a gönderilen yardımların nişanlı 100 çiftin ihtiyacını

karşılacağını ifade eden Tekin, "Araçlarda giyim, sarrafiye, mobilya, tekstil, züccaciye, beyaz eşya ve kişisel bakım malzemelerinden oluşan 8 bin 230 ürün bulunuyor." dedi.

Programa, İl Müftüsü Ali Öge, Mehir Vakfı Mütvevelli Heyeti Başkanı Mustafa Özdemir de katıldı.

Konuşmaların ardından yardım turları dualarla uğurlandı. •HABER MERKEZİ





## KONYA, HATAYA 8 TIR ÇEYİZ GÖNDERDİ

» Konya İl Müftülüğü, Türkiye Diyanet Vakfı, Gençleri Evlendirme ve Mehir Vakfı, Hatay İl Müftülüğü, Mehir Aile Derneği ve Reyhanlı Belediyesi'nin katkılarıyla düzenlenecek olan toplu nikah ve düğün töreni, 16 Eylül Cumartesi günü Reyhanlı Tayfur Sökmen Stadyumunda gerçekleştirilecek. 100 çift için hazırlanan çeyizler Konya'da Hatay'daki çiftlere ulaştırılmak üzere tırlarla yola çıktı. •9'DA



# KONYA'DAN HATAY'A 100 ÇİFT İÇİN ÇEYİZ YARDIMLARI TIRLARLA YOLA ÇIKTI

**"Hatay'da Yuvalar Kuruyoruz" projesi çerçevesinde nikah ve düğünleri yapılacak olan depremzede 100 çiftin çeyiz yardımları Konya'dan Hatay'a tirlarla yola çıktı.**



Konya İl Müftülüğü, **Türkiye Diyanet Vakfı**, Gençleri Evlendirme ve Mehir Vakfı, Hatay İl Müftülüğü, Mehir Aile Derneği ve Reyhanlı Belediyesi'nin katkılarıyla düzenlenecek olan toplu nikah ve düğün töreni, 16 Eylül Cumartesi günü Reyhanlı Tayfur Sökmen Stadyumunda gerçekleştirilecek. 100 çift için hazırlanan aynı yardımlar Konya'da Hatay'daki çiftlere ulaştırılmak üzere tirlarla yola çıktı. Yardımların yola çıkması dolayısıyla Mevlana Kültür Merkezi önünde uğurlama programı düzenlendi. Programda konuşan Mehir Aile Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Abdurrahman Tekin, Hatay ve 15 ilçesinde yaşayan ihtiyaç sahibi 100 nişanlı çifte dağıtılmak üzere hazırlanan çeyiz malzemelerinden oluşan yardımları taşıyan araçların yola çıkacağını belirterek, "Mehir Vakfı ve Mehir Aile Derneği olarak aile kurumuna hizmetimiz her geçen gün artarak devam etmektedir ve bundan sonra da hayırseverlerimizin ve sizlerin destekleriyle yine artarak devam edecektir" dedi. Tekin, hazırlanan çeyiz malzemelerinin giyim, ayakkabı, sarrafiye, mobilya, tekstil, züccaciye, beyaz eşya ve kişisel bakım ürünleri başta olmak üzere çok çeşitli malzemelerden oluştuğunu ifade ederek, faaliyetlere destek veren herkese teşekkür etti.

**HATAY'DA 100 ÇİFTİMİZİN EVLİLİĞİNE YARDIM EDECEĞİZ**  
Konya İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge de yardım faaliyeti hakkında, "İyilik hakim oluncaya kadar, ister yarı başımızda, ister mahallemizde, ister en ücre köşede bir yetim başı okşamak olsun, ihtiyaç sahibi bir insan olsun herkese dokunabilmek,

herkese iyiliği ulaştırabilmek için çok büyük gayret sergileyen **Türkiye Diyanet Vakfı** Şubesi olarak Hatay'a 100 çiftimizin evliliğine yardım edeceğiz. Bu faaliyetin Hatay'da yapılması elbette önemli. Depremde yaşanan acıyı hafifletmek, normalleşebilmek, umudunu yenilemek, destek olabilmek için böyle bir faaliyet seçtik. Tabii ki sadece Hatay ile sınırlı değil. Depremi yaşamış bütün bölgelerimizde ama biraz önce ifade ettiğim gibi dünyanın her köşesine yetiştirebilmek adına vakfımız emek sarf ediyor. Bu yardımın hazırlanmasında Mehir Vakfı, **Türkiye Diyanet Vakfı** Konya Şubesi ve Konya Müftülüğü olarak birlikte hareket ettik. Yaklaşık 40 tırılık bir malzeme, 40 milyon liranın üzerinde eşya 100 çiftimize umut olacak" dedi.

**DEPREM FELAKETİNE MARUZ KALMIŞ BU BÖLGEMİZDE 100 AİLE KURULUYOR**  
**Diyanet İşleri** Başkan Yardımcısı Kadir Dinç ise, "Burada hem **Türkiye Diyanet Vakfı** hem de Mehir Vakfımız iş birliği içerisinde güzel ve anlamlı bir faaliyet icra ediliyor. Cenabı Hak aramızdaki bekarları evlendirin bize bir hedef koyuyor. Hatay'da deprem felaketine maruz kalmış bu bölgemizde 100 aile kuruluyor. Gençlerimiz karar vermişler, evlenecekler ihtiyaçları var. Hatay'da evlenecek olan kardeşlerimizin ihtiyaçlarını Konya'dan, Konya İl Müftülüğü, Konya **Diyanet Vakfı** Konya Şubesi ve Mehir Vakfı aracılığıyla ihtiyaçlarını gideriyor. Bu ne kadar büyük bir mutluluktur. Bu ne kadar büyük bir saadettir. Deprem bölgesine maruz kalmış 14 ilimizde de inşallah her yıl bu faaliyetler devam edecek" diye konuştu.

•İHA







# TÜRKİYE DİYANET VAKFI GENEL MÜDÜRÜ İZANİ TURAN'DAN HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ

Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzani Turan, Kütahya Müftüsü, aynı zamanda Türkiye Diyanet Vakfı Kütahya Şube Başkanı Dr. İrfan Açıık'a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.



Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzani Turan, Kütahya Müftüsü, aynı zamanda Türkiye Diyanet Vakfı Kütahya Şube Başkanı Dr. İrfan Açıık'a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Ziyareten duyduğu memnuniyeti ifade eden müftü Açıık, kendilerine teşekkür etti. Ziyarete İl Müftü Yardımcısı Tahsin Ekim ve İdari Mali İşler Şube Müdürü Cemalettin Torun'un da hazır bulundu. **KÜTAHYA MÜFTÜLÜĞÜ**



# Konya'dan Hatay'a 8 tır çeyiz

**Türkiye Diyanet Vakfı** Konya Şubesi ile Mehir Aile Derneğince depremzede 100 nişanlı çift için hazırlanan çeyizlerin bulunduğu 8 tır, Hatay'a uğurlandı.

Uğurlama törenine katılan **Diyanet** İşleri Başkan Yardımcısı Kadir Dinç, bu organizasyonun çok değerli olduğunu söyledi.

Aile unsurunun korunması, ıslahı ve yaşatılmasının önemli olduğunu belirten Dinç, "Az önce bir müjde aldım. Derneğimiz, deprem felaketine maruz kalmış 11 ilimizde de bu faaliyeti her yıl devam ettirecek. Bu hayır kervanında yer alan başta yöneticiler olmak üzere gayret gösterip katkı sunan herkese

teşekkür ediyorum." diye konuştu. Derneğin Yönetim Kurulu Başkanı Abdurrahman Tekin ise hizmetlerini Türkiye genelinde ve yurt dışında sürdürmenin mutluluğunu yaşadıklarını anlattı. Kardeşlik köprüsünü güçlendirmek amacıyla Konya'dan Hatay'a gönderilen yardımların nişanlı 100 çiftin ihti-

yacını karşılayacağını ifade eden Tekin, "Araçlarda giyim, sarrafiye, mobilya, tekstil, züccaciye, beyaz eşya ve kişisel bakım malzemelerinden oluşan 8 bin 230 ürün bulunmaktadır." dedi. Programa, İl Müftüsü Ali Öge, Mehir Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı Mustafa Özdemir de katıldı. ■ AA



# 5 bin öğrenciye destek paketi

Nevşehir' in de içerisinde bulunduğu toplamda 22 İl'de toplam 5 bin 200 öğrenci için destek paketleri hazırlandı.

**Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) "Unutursan Yetim Kalır" projesi kapsamında 22 ildeki 5.200 ihtiyaç sahibi yetim öğrenciye, çanta ve kırtasiye malzemelerinden oluşan eğitime destek paketleri ulaştırıyor. **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdürü İzani Turan, projeye ilişkin bilgi vererek yetim öğrencilerin yaş ve eğitim gruplarına göre 3 farklı set hazırlandığını kaydetti.

## DEPREM BÖLGELERİNE ÖNCELİK VERİLE- CEK

Genel Müdür Turan, okul çağındaki yetim öğrencileri eğitim anlamında desteklemek için hayırseverlerin katkılarıyla hazırlanan eğitime destek paketlerinin Vakfın Kadın ve Gençlik Kolları görevli ve gönüllüleri aracılığıyla kapı kapı gezilerek ulaştırılmaya başlandığını söyledi. Turan, dağıtımda deprem bölgelerine öncelik verdiklerini vurguladı.



## TÜM İHTİYAÇLAR BU SETİN İÇİNDE

Yetimlere her anlamda destek olmaya çalıştıklarına dikkat çeken Genel Müdür Turan, "Rabbimizin emaneti

yetimlerimize kol kanat gerip onları geleceğe hazırlayabilmek, eğitim-öğretim döneminde eksiklerini giderebilmek için üzerimize düşeni yapmaya devam ediyoruz. Bu anlamda anasınıfı, ilkököl, ortaokul ve

liseye giden yetim öğrencilerimiz için hayırseverlerimizin destekleriyle 3 farklı, eğitime destek seti hazırladık. Öğrencimizin neye ihtiyacı varsa bu setin içerisinde mevcut. Yetimlerimizin evini ziyaret ederek hazırlanan

setlerin dağıtımını Vakfımızın görevli ve gönüllüleriyle yapıyoruz" dedi.

## 22 İL'DE DAĞITILACAK

Genel Müdür Turan, deprem bölgelerinin de içerisinde bulunduğu 22 ilde Vakfın himayesindeki yetimler ve kardeşlerinden oluşan toplam 5.200 öğrencinin bu projeden faydalanacağını aktardı. Turan, "Rabbimizin bizlere emaneti olan yetimlerin eğitim hayatına ayrı bir önem vermekten bir sorumluluk olarak yakın süredir yıllık yolunda yürüyüşünü sürdüren Vakfımız, yetimlere sahip çıkmak, yaralarını sarmak, onların eğitim hayatında da ihtiyaçlarını giderebilmek ve geleceklerine umut olabilmek için çalışmalarına devam ediyor" diye konuştu.

Turan, yetim öğrencilere eğitim hayatında destek vermek isteyen hayırseverlerin "YETİM" yazıp 5601'e SMS göndererek 25 TL destek verebileceğini ya da bagis.tdv.org adresinden online bağış yapabileceğini söyledi. Haber: Ümit Tugay KOCA





# Gıda paketleri ihtiyaç sahiplerine ulaştırılıyor

Niğde'de, hayırseverlerin desteğiyle temin edilen gıda paketleri, ihtiyaç sahibi ailelere teslim edildi.

**NİĞDE** Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Niğde Şubesi koordinesinde, gıda paketleri ihtiyaç sahibi ailelere ve yetimlere dağıtıldı. **8'de**







## Gıda paketleri ihtiyaç sahiplerine ulaştırılıyor

Niğde'de, hayırseverlerin desteğiyle temin edilen gıda paketleri, ihtiyaç sahibi ailelere teslim edildi.

Niğde Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Niğde Şubesi koordinesinde, gıda paketleri ihtiyaç sahibi ailelere ve yetimlere dağıtıldı.

Gıda paketleri, TDV Niğde görevlileri ve gönüllülerince, kapı kapı teslim edildi.

Yapılan yardımlar hakkında Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Niğde Şubesi'nde yapılan açıklamada şu ifadeler yer verildi: "Kardeşlerimizin yanında olmayı sürdürüyoruz. Niğde Müftülüğü ve Vakfımız Şubesi koordinesinde hayırseverlerimizin desteğiyle temin edilen gıda paketlerini, görevli ve gönüllülerimizle ihtiyaç sahibi ve yetim kardeşlerimize ulaştırdık." (ÖMER EMRE SOYAL)





## TDV'den 5 bin 200 yetim öğrenciye "eğitime destek paketi"

**TÜRKİYE Diyanet Vakfı** (TDV)

"Unutursan Yetim Kalır" projesi kapsamında 22 ildeki 5 bin 200 ihtiyaç sahibi yetim öğrenciye eğitime destek paketleri ulaştırıyor.

**Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdürü İzani Turan, yaptığı yazılı açıklamada, yetimlere kol kanat gerip onları geleceğe hazırlayabilmek, eğitim-öğretim döneminde eksiklerini giderebilmek için üzerlerine düşeni yapmayı sürdürdüklerini ifade etti. Turan, bu anlamda anasınıfı, ilkokul, ortaokul ve liseye giden yetim öğrenciler için hayırseverlerin desteğiyle 3 farklı eğitime destek seti hazırladıklarını,

öğrencilerin neye ihtiyacı varsa bu setlerde mevcut olduğunu belirtti.

Hayırseverlerin katkılarıyla hazırlanan eğitime destek paketlerinin vakfın kadın ve gençlik kolları görevli ve gönüllüleriyle kapı kapı gezilerek ulaştırılmaya başlandığını ifade eden Turan, dağıtımda deprem bölgelerine öncelik verdiklerini vurguladı. Toplam 5 bin 200 öğrencinin projeden faydalanacağını aktaran Turan, yetim öğrencilere eğitim hayatında destek vermek isteyenlerin "YETİM" yazıp 5601'e SMS göndererek 25 lira destek verebileceğini ya da "bagis.tdv.org" adresinden bağış yapabileceğini bildirdi.

## Hatay'daki 100 çift için çeyiz yardımı gönderildi

Hatay'da gerçekleşecek 100 çiftin toplu nikah ve düğün töreni için Konya İl Müftülüğü, Türkiye Diyanet Vakfı Konya Şubesi, Gençleri Evlendirme ve Mehir Vakfı işbirliğiyle hazırlanan 8 tır giyim, mobilya, züccaciye, tekstil ürünleri gibi malzemelerden oluşan yardım tırları dualarla Konya'dan Hatay'a uğurlandı.

### YAKLAŞIK 10 MİLYON LİRALIK DESTEK YOLA ÇIKTI

Hatay'da yaşanan ihtiyaç sahibi depremzede 100 nişanlı çifte dağıtılmak üzere yola çıkan yardım tırlarındaki aynı yardımların toplam değerinin 9 milyon 215 bin 640 TL tutarında olduğunun bilgisini veren İl Müftüsü Ali Öge, "Bunun 4

milyon 434 bin 840 TL'si Mehir Vakfı ve Mehir Aile Derneği tarafından sağlanmıştır. Bu bağlamda Gençleri Evlendirme ve Mehir Vakfı ve Mehir Aile Derneği yöneticilerine ve bütün hayırsever kardeşlerimize teşekkür ediyorum" dedi. •5TE





# HATAY'DAKİ 100 ÇİFT İÇİN ÇEYİZ YARDIMI GÖNDERİLDİ

Hatay'da gerçekleşecek 100 çiftin toplu nikah ve düğün töreni için Konya İl Müftülüğü, Türkiye Diyanet Vakfı Konya Şubesi, Gençleri Evlendirme ve Mehir Vakfı işbirliğiyle hazırlanan 8 tır giyim, mobilya, züccaciye, tekstil ürünleri gibi malzemelerden oluşan yardım tırları dualarla Konya'dan Hatay'a uğurlandı.



Hatay ve 15 İlçesinde yaşayan 100 çift için yapılacak olan düğün yardımı öncesinde, çeyiz yardımı tırı gönderildi. Düzenlenen program Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı Kadir Dinç, İl Müftüsü Ali Öge ve Mehir Aile Derneği Genel Başkanı Abdurrahman Tekin'in katılımıyla gerçekleştirildi. Türkiye Diyanet Vakfı'nın, yeryüzünde iyiliğin hâkim olması için ülke genelinde büyük bir yıllık hareketi başlattığını söyleyen Konya İl Müftüsü Ali Öge, "Yanı başımızdaki komşudan ülkenin en ücra köşesine, ülkemizdeki boynu bükük bir yetimin başını okşamaktan dünyanın diğer ucundaki aç susuz insanlara umut olmaya kadar geniş bir yelpazede bu yıllık hareketine öncülük etmektedir. İşte bugün yine böyle bir misyonla yürüttüğümüz çok anlamlı bir yıllık çalışmasına şahitlik etmek için toplanmış bulunmaktayız. Bugün Hatay'da yaşayan ihtiyaç sahibi depremzede 100 nişanlı çiftimize dağıtılmak üzere hazırlanmış aynı yardım malzemelerinden oluşan araçlarımızı göndermek için toplanmış bulunuyoruz. Gençleri Evlendirme ve Mehir Vakfı ve Mehir Aile Derneği ile ortaklaşa yürüttüğümüz bu projeye, TDV Konya Şubesi olarak hayırseverlerimizin katkılarıyla hazırladığımız 4.780.800,00 TL değerindeki beyaz eşya ve mobilya yardımı ile destek sunmuş bulunuyoruz" dedi.

## YAKLAŞIK 10 MİLYON LİRALIK DESTEK YOLA ÇIKTI

Hatay'da yaşayan ihtiyaç sahibi depremzede 100 nişanlı çifte dağıtılmak üzere yola çıkan yardım tırlarındaki aynı yardımların toplam değerinin 9 milyon 215 bin 640 TL tutarında olduğunu bilgisini veren Öge, "Bunun 4 milyon 434 bin 840 TL'si Mehir Vakfı ve Mehir Aile Derneği tarafından sağlanmıştır. Bu bağlamda Gençleri Evlendirme ve Mehir Vakfı ve Mehir Aile Derneği yöneticilerine ve bütün hayırsever kardeşlerimize teşekkür ediyorum. Bugün göndermek için hazırladığımız yardım tırlarımızda giyimden mobilyaya, tekstil ürünlerinden, züccaciye, sarrafiyeden beyaz eşya ve kişisel bakım ürünlerine kadar 75 kalemden oluşan 9 bin 230 adet ürün bulunmaktadır. Maddi imkansızlıklar nedeniyle evlenemeyen kardeşlerimize yönelik



bu tarz yardım faaliyetlerinin artarak devam etmesi için gayretlerimiz de sürecektir. TDV olarak her türlü yıllık hareketinin içinde olmak temel misyonumuzdur. Bugün Hatay'da ki depremzede kardeşlerimiz için kolları sıvadık, yarın başka bir şehirde, başka bir bölgede hatta başka bir ülkede zaruret içindeki kardeşlerimizin, ihtiyaç sahibi garip gurebanın dualarını almak için de çalışmalarımıza devam edeceğiz. Bundan sonraki hedefimiz deprem bölgesinde olan Kahramanmaraş, Gaziantep, Adıyaman ve Malatya başta olmak üzere 10 ilde toplu düğün yapmaktır. Bu projenin gerçekleşmesinde emeği geçen bütün kardeşlerimize teşekkürlarımızda teşekkür ediyorum" diye konuştu.

## "MEHİR VAKFI VE MEHİR AİLE DERNEĞİ OLARAK DESTEĞİMİZ ARTARAK DEVAM EDECEK"

Mehir Vakfı ve Mehir Aile Derneği olarak aile kurumuna hizmetlerinin her geçen gün artarak

devam ettiğini belirten Mehir Aile Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Abdurrahman Tekin ise, "Vakfımız ve derneğimiz maddi imkansızlıktan dolayı evlenemeyen nişanlı çiftlerimize uzun yıllardır yaptığı yardımlarını hala yapmaya gayret ediyor. Hizmetlerimizi tüm Türkiye genelinde ve yurt dışında devam ettirmenin mutluluğunu yaşıyoruz. Bugün, Konya'dan Hatay'a kardeşlik köprüsünü güçlendirmek amacıyla hazırladığımız aynı yardım araçlarımızda, ihtiyaç sahibi 100 nişanlı çiftimize dağıtılmak üzere bulunan malzemelerin içeriği hakkında sizleri ve kamuoyunu bilgilendirmek istiyorum: Hatay'da yaşayan ihtiyaç sahibi nişanlı 100 çiftimi-

ze dağıtılmak üzere giyim, ayakkabı, sarrafiye, mobilya, tekstil, züccaciye, beyaz eşya ve kişisel bakım ürünleri başta olmak üzere 4 milyon 434 bin 840 Türk Lirası değerinde 66 kalemden oluşan 8 bin 230 adet ürün bulunmaktadır. Bu projenin gerçekleşmesinde emeği geçen vakıf ve dernek yöneticilerimize, yardımların temininde bizlere desteklerini esirgemeyen hayırseverlerimize, eşyaların Hatay'da yaşayan ihtiyaç sahibi 100 nişanlı kardeşimize ulaştırılmasında yardımcı olan ülkemizin güzide kuruluşu Türkiye Diyanet Vakfı Konya Şubesi'ne çok teşekkür ediyoruz" ifadelerini kullandı.

## "KONYA İYİLİK YOLUNDA HER ZAMAN ÖNCÜ OLDUĞU GİBİ YİNE ÖNCÜ OLMUŞTUR"

Duygu ve düşüncelerini dile getiren Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı Kadir Dinç, "Konya iyilik yolunda her zaman öncü olduğu gibi yine öncü olmuştur. Hayırseverlerimizin buluştuğu yer Konya'dır. Konyalı hayırseverlerimize katkı ve katılım yapan bu işe omuz veren tüm kardeşlerimize teşekkür ederek Allah razı olsun diyoruz" diyerek deprem felaketinin vurduğu 11 ilimizde de toplu düğünlerin yapılacağını müjdesini verdi. Kahramanmaraş merkezli gerçekleşen ve asrın felaketi olarak nitelendirilen deprem nedeniyle evlenemeyen Hataylı nişanlı çiftler için hazırlanan 8 tır yardım malzemesi Konya İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge'nin yaptığı duanın ardından yola çıktı. •BÜŞRA ERKUŞ







## TDV'nin çalışmaları anlatıldı

Misafiriniz Var projesi kapsamında Konya İl Müftülüğü ve Merkez İlçe Müftülük Vaiz ve Din Görevlileri, Korçay Alüminyum, İkipınar Kereste, Bitim Peyzaj, Bayam Mobilya, Nuri Doğan Turizm, Erpaş Ayakkabı, Enes Saat Optik, Acrowmen Ayakkabı, Martı Eczanesi, Loyan Mobilya, Doğaner Kardeşler LPG Sistemleri, İdol Giyim, Deniz Hukuk Bürosu, Neva Çanta, Poltime, Falcon Bisiklet, Ottoman Kuyumculuk ve Gümüş Atölyesi, Efe Madeni Yağ ve Hırdavat, Emmiler Ağaç Ürünleri, Atay Hırdavat, Salkım Orman Ürünleri, Altın Optik, Çiğ Köfteci Ali Özoğlu, Zorlu Kuaför, Platin Balans, Çölmek Et ve Piliç, Hadi Kuruyemiş, Parlak Doğrama, Yaşar Şimşek İnşaat, Şahin Mobilya, Zümrüt Mobilya, Üçgen Medikal, Tığlı Cam Metal, Orhan Usta Mobilya, Uçak Metal, Nizam Soğutma, Eren Arıcılık, Ulusoy Kozmetik, Hekimoğlu Un Fabrikası ve Bozyiğit Hidrolik firmalarını ziyaret ettiler. Ziyaretlerde **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından yapılan yardımlar ile yurt içi, yurt dışında yapmış olduğu faaliyetler hakkında bilgiler aktarıldı. •HABER MERKEZİ

# Konya'dan Hatay'a 8 TIR ÇEYİZ

**Türkiye Diyanet Vakfı Konya Şubesi, Mehir Vakfı ve Mehir Aile Derneğince depremzede 100 nişanlı çift için hazırlanan çeyizlerin bulunduğu 8 tır törenle Hatay'a uğurlandı.**



**Uğurlama törenine katılan Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı Kadir Dinç, deprem felaketine maruz kalmış 11 ilde bu hayır kervanının faaliyetinin her yıl devam edeceğini söyledi.**

## 100 çifte düğün hediyesi

■ Konya'dan Hatay'a gönderilen yardımların nişanlı 100 çiftin ihtiyacını karşılayacağını ifade eden Mehir Aile Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Abdurrahman Tekin "Araçlarda giyim, sarrafiye, mobilya, züccaciye ve kişisel bakım malzemelerinden oluşan 8 bin 230 ürün bulunuyor." dedi. • 4'te



# TDV'den 100 nişanlı çifte destek

Konya İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge, Hatay'da yaşayan ihtiyaç sahibi 100 nişanlı çift için yapılan aynı yardım hakkında açıklama yaptı.

Müftü Prof. Dr. Ali Öge, Hatay'da yaşayan ihtiyaç sahibi 100 nişanlı çift için yapılan aynı yardım hakkında şu şekilde konuştu: "Türkiye Diyanet Vakfımız, yeryüzünde iyiliğin hâkim olması için ülke genelinde büyük bir iyilik hareketi başlatmıştır. Yani başımızdaki komşudan ülkenin en ücra köşesine, ülkemizdeki boynu bükük bir yetimin başını okşamaktan dünyanın diğer ucundaki aç susuz insanlara umut olmaya kadar geniş bir yelpazede bu iyilik hareketine öncülük etmektedir. İşte bugün yine böyle bir misyonla yürüttüğümüz çok anlamlı bir iyilik çalışmasına şahitlik etmek için toplanmış bulunmaktayız. Bugün Hatay'da yaşayan ihtiyaç sahibi depremzede 100 nişanlı çiftimize dağıtılmak üzere

hazırlanmış aynı yardım malzemelerinden oluşan araçlarımızı göndermek için toplanmış bulunuyoruz. Gençleri Evlendirme ve Mehir Vakfı ve Mehir Aile Derneği ile ortaklaşa yürüttüğümüz



bu projeye, TDV Konya Şubesi olarak hayırseverlerimizin katkılarıyla hazırladığımız 4 milyon 780 bin 800,00 TL değerindeki beyaz eşya ve mobilya yardımı ile destek sunmuş bulunuyoruz. Bugün Hatay'da yaşayan ihtiyaç sahibi depremzede

100 nişanlı çiftimize dağıtılmak üzere yola çıkaracağımız yardım tırlarındaki aynı yardımların toplam değeri 9 milyon 215 bin 640,00 TL. Bunun 4 milyon 434 bin 840,00 TL'si Mehir Vakfı ve Mehir Aile Derneği

tarafından sağlanmıştır. Bu bağlamda Gençleri Evlendirme ve Mehir Vakfı ve Mehir Aile Derneği yöneticilerine ve bütün hayırsever kardeşlerimize teşekkür ediyorum. Göndermek için hazırladığımız yardım tırlarımızda giyimden mobilyaya, tekstil

ürünlerinden, züccaciye, sarrafiyeden beyaz eşya ve kişisel bakım ürünlerine kadar 75 kalemden oluşan 9 bin 230 adet ürün bulunmaktadır. Maddi imkansızlıklar nedeniyle evlenemeyen kardeşlerimize yönelik bu tarz yardım faaliyetlerinin artarak devam etmesi için gayretlerimiz de sürecektir. TDV olarak her türlü iyilik hareketinin içinde olmak temel misyonumuzdur. Hatay'da ki depremzede kardeşlerimiz için kolları sıvadık, yarın başka bir şehirde, başka bir bölgede hatta başka bir ülkede zaruret içindeki kardeşlerimizin, ihtiyaç sahibi garip gurebanın dualarını almak için de çalışmalarımıza devam edeceğiz. Bundan sonraki hedefimiz deprem bölgesinde olan Kahramanmaraş, Gaziantep, Adıyaman ve Malatya başta olmak üzere 10 ilde toplu düğün yapmaktır." Haber Merkezi

# Konya, Hatay'da yuvalar kuruyor



Türkiye Diyanet Vakfı Konya Şubesi ile Mehir Aile Derneğince depremde 100 nişanlı çift için hazırlanan çeyizlerin bulunduğu 8 tır törenle Hatay'a uğurlandı. Uğurlama törenine katılan **Diyanet** İşleri Başkan Yardımcısı Kadir Dinç, bu organizasyonun çok değerli olduğunu söyledi. Dinç, "Az önce bir müjde aldım. Derneğimiz, deprem felaketine maruz kalmış 11 ilimizde de bu faaliyeti her yıl devam ettirecek. Bu hayır kervanında yer alan başta yöneticiler olmak üzere gayret gösterip katkı sunan herkese teşekkür ediyorum." diye konuştu. 9'da

# Konya'dan Hatay'a 8 tır çeyiz gönderildi

Hatay ve 15 ilçesinde yaşayan 100 çift için Konya'dan çeyiz yardımı yapılıyor. Yardım tırları Konya Mevlana Kültür Merkezi Panorama Müzesi önünden uğurlandı. Düzenlenen törende konuşan Konya İl Müftüsü ve TDV Konya Şube Başkanı Prof. Dr. Ali Öge, "Türkiye Diyanet Vakfımız, yeryüzünde iyiliğin hâkim olması için ülke genelinde büyük bir iyilik hareketi başlatmıştır. Yani başımızdaki komşudan ülkenin en üca köşesine, ülkemizdeki boynu bükük bir yetimin başını okşamaktan dünyanın diğer ucundaki aç susuz insanlara umut olmaya kadar geniş bir yelpazede bu iyilik hareketine öncülük etmektedir. İşte bugün yine böyle bir misyonla yürüttüğümüz çok anlamlı bir iyilik çalışmasına şahitlik etmek için toplanmış bulunmaktayız." dedi. Gençleri Evlendirme ve Mehîr Vakfı ve Mehîr Aile Derneği ile ortaklaşa yürüttüğümüz bu projeye, TDV Konya Şubesi olarak hayırseverlerimizin katkılarıyla hazırladığımız 4.780.800,00 TL değerindeki beyaz eşya ve mobilya

yardımı ile destek s u n m u ş b u l u n u y o r u z . Hatay'da yaşayan ihtiyaç sahibi depremzede 100 nişanlı çiftimize dağıtılmak üzere yola çıkaracağımız yardım tırlarındaki aynı yardımların toplam değeri 9.215.640,00 TL (dokuz milyon iki yüz on beş bin altı yüz kırk TL) Bunun 4.434.840,00 (dört milyon dört yüz otuz dört bin sekiz yüz kırk TL)'si Mehîr Vakfı ve Mehîr Aile Derneği tarafından sağlanmıştır. Bu bağlamda Gençleri Evlendirme ve Mehîr Vakfı ve Mehîr Aile Derneği yöneticilerine ve bütün hayırsever kardeşlerimize teşekkür ediyorum. Mehîr Aile Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Abdurrahman Tekin ise şu açıklamalarda bulundu; "Bugün



düğün projelerimize bir yenisini daha eklemek için buradayız. Hatay ve 15 ilçesinde yaşayan ihtiyaç sahibi 100 nişanlı çiftimize dağıtılmak üzere hazırlanmış olduğumuz çeyiz malzemelerinden oluşan araçlarımızı göndermek için toplanmış bulunuyoruz. Mehîr Vakfı ve Mehîr Aile Derneği olarak aile kurumuna hizmetimiz her geçen gün artarak devam etmektedir ve

bundan sonra da hayırseverlerimizin ve sizlerin destekleriyle yine artarak devam edecektir. Vakfımız ve derneğimiz maddi imkânsızlıktan dolayı evlenemeyen nişanlı çiftlerimize uzun yıllardır yaptığı yardımlarını hala yapmaya gayret ediyor. Hizmetlerimizi tüm Türkiye genelinde ve yurt dışında devam ettirmenin mutluluğunu yaşıyoruz." Hüseyin TUGUT







**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

**İNTERNET SAYFALARI**

## Konya'dan Hatay'a 100 çiftin düğünü için çeyiz yardımları tırlarla yola çıktı

<https://konyabakis.com/yemel/depremzedelere-konyadan-umut-isigi-ceyiz-yardimi-icin-tirlar-yola-cikti-67213h>

<https://www.medyahaber.com/depremzedelere-umut-isigi-ceyiz-yardimi-icin-tirlar-yola-cikti-beyaz-esyadan-mobilyaya-kadar-her-sey-var-haber-111456>

<https://www.yenialanya.com/haber/16425983/yeni-evlenecek-ciftlere-mujde-ceyiz-yardimi-basladi>

<https://www.karar.com/guncel-haberler/ceyiz-yardimi-icin-tirlar-yola-cikti-11-ilde-her-yil-yapilacak-beyaz-1785999>

<https://www.beyzadehaber.com/yemel-haberler/depremzedelere-ceyiz-yardimi-icin-8-tir-hatay-a-ugurlandi-h93577.html>

<https://www.memleket.com.tr/hataydaki-100-ciftin-dugunu-icin-ceyiz-tiri-konvoyu-konyadan-ugurlandi-2300559h.htm>

<https://sanalgazeteci.net/konyadan-hataya-100-ci%cc%87fti%cc%87n-dugunu-ici%cc%87n-ceyi%cc%87z-yardimlari-tirlarla-yola-cikti/>

<https://www.8gunhaber.com/haber/60909/depremzedelere-ceyiz-yardimi-icin-8-tir-hataya-ugurlandi.html>

<https://www.aksaraymedya.com/konyadan-hataya-100-ciftin-dugunu-icin-ceyiz-yardimlari-tirlarla-yola-cikti-97442h.htm>

<https://www.haberfark.net/konyadan-hataya-100-ciftin-dugunu-icin-ceyiz-yardimlari-tirlarla-yola-cikti-126030h.htm>

<https://vnexplorer.net/konyadan-hataya-100-ciftin-dugunu-icin-ceyiz-yardimlari-tirlarla-yola-cikti-s5294372.html>

<https://www.pusulahaber.com.tr/konyadan-hataya-100-ciftin-dugunu-icin-ceyiz-yardimlari-dualarla-yola-cikti-1739452h.htm>

<https://www.diyanehaber.com.tr/konyadan-100-cifte-ceyiz-hediyesi>

<https://www.inegolonline.com/guncel-olaylar/haber/konyadan-hataya-100-ciftin-dugunu-icin-ceyiz-yardi-1051979017/>

<https://turkiyememurlar.com/konyadan-hataya-100-ciftin-dugunu-icin-ceyiz-yardimlari-tirlarla-yola-cikti/>

<https://www.camliyaylahaber.com/konyadan-hataya-100-ciftin-dugunu-dusuncesince-ceyiz-yardimlari-tirlarla-yola-cikti.html>

<https://kayserigurhaber.com/haber/konyadan-hataya-100-ciftin-dugunu-icin-ceyiz-yardimlari-tirlarla-yola-cikti-255356.html>

<https://www.vitrinhaber.com/konyadan-hataya-100-ciftin-dugunu-icin-ceyiz-yardimlari-tirlarla-yola-cikti>

<https://www.karsmanset.com/haber/konyadan-hataya-100-ciftin-dugunu-icin-ceyiz-yardimlari-tirlarla-yola-cikti-1015363.htm>

<https://newyorkfamilyhistoryschool.org//haber/other/konya-dan-hatay-a-100-ciftin-dugunu-icin-ceyiz-yardimlari-tirlarla-yola-cikti/ar-AA1gBxxX>

<https://bbnhaber.com.tr/konya/konya-hataya-mutluluk-icin-gidiyor-126796h>

<https://abcgazetesi.com/hatayda-yuvalar-kuruyoruz-projesi-kapsaminda-ceyiz-yardimlari-yola-cikti-678508>

<https://www.haberler.com/guncel/depremzedelere-ceyiz-yardimi-16321171-haber/>

<https://www.iha.com.tr/konya-haberleri/konyadan-hataya-100-ciftin-dugunu-icin-ceyiz-yardimlari-tirlarla-yola-cikti-32971392>

<https://www.sondakika.com/haber/haber-hatay-da-yuvalar-kuruyoruz-projesi-kapsaminda-ceyi-16321181/>

<https://newyorkfamilyhistoryschool.org//haber/other/konya-dan-hatay-a-100-ciftin-dugunu-icin-ceyiz-yardimlari-tirlarla-yola-cikti/ar-AA1gBqWV>

<https://www.bursa.com/haber/konya-dan-hatay-a-100-ciftin-dugunu-icin-ceyiz-yardimlari-tirlarla-yola-cikti-758662.html>

<https://www.osmancikhaber.com.tr/konyadan-hataya-100-ciftin-dugunu-icin-ceyiz-yardimlari-tirlarla-yola-cikti>

<https://www.beyazgundem.com/gundem/konyadan-hataya-100-ciftin-dugunu-icin-ceyiz-yardimlari-tirlarla-yola-cikti-h1915776.html>

<https://www.habermanset.com.tr/haberde-insan/konyadan-hataya-100-ciftin-dugunu-icin-ceyiz-yardimlari-tirlarla-yola-cikti-2-h978586.html>

<https://www.gazeterize.com/konyadan-hataya-100-ciftin-dugunu-icin-ceyiz-yardimlari-tirlarla-yola-cikti>

<https://www.t4haber.com.tr/konya-dan-hatay-a-100-ciftin-dugunu-icin-ceyiz-yardimlari-tirlarla-yola-cikti/565279/>

<https://www.habermarmara.com.tr/konya-dan-hatay-a-100-ciftin-dugunu-icin-ceyiz-yardimlari-tirlarla-yola-cikti/1004144/>

<https://www.nethaber.com.tr/konya-dan-hatay-a-100-ciftin-dugunu-icin-ceyiz-yardimlari-tirlarla-yola-cikti/849961/>

<https://www.kenthaber27.com/haber/konya-dan-hatay-a-100-ciftin-dugunu-icin-ceyiz-yardimlari-tirlarla-yola-cikti-556060.html>

<https://www.bursayenihaber.com/konya-dan-hatay-a-100-ciftin-dugunu-icin-ceyiz-yardimlari-tirlarla-yola-cikti/500319/>

<https://www.haberinsaati.com/konya-dan-hatay-a-100-ciftin-dugunu-icin-ceyiz-yardimlari-tirlarla-yola-cikti/195670/>

<https://www.haber16.com/konya-dan-hatay-a-100-ciftin-dugunu-icin-ceyiz-yardimlari-tirlarla-yola-cikti/1200323/>

<https://www.karamanhabercisi.com/konyadan-hataya-100-ciftin-dugunu-icin-ceyiz-yardimlari-tirlarla-yola-cikti-83873h.htm>



<https://www.iha.com.tr/konya-haberleri/konyadan-hataya-100-ciftin-dugunu-icin-ceyiz-yardimlari-tirlarla-yola-cikti-32969304>  
<https://www.beyazgundem.com/gundem/konyadan-hataya-100-ciftin-dugunu-icin-ceyiz-yardimlari-tirlarla-yola-cikti-h1915758.html>  
<https://www.bolgegundem.com/konyadan-hataya-100-ciftin-dugunu-icin-ceyiz-yardimlari-tirlarla-yola-cikti-3157761h.htm>  
<https://www.habermanset.com.tr/haberde-insan/konyadan-hataya-100-ciftin-dugunu-icin-ceyiz-yardimlari-tirlarla-yola-cikti-h978568.html>  
<https://www.hakimiyet.com/konya-dan-hatay-a-anlamli-destek-8-tir-gonderildi/63788/>  
<https://konyagundem.com/gundem/konyadan-hataydaki-nisanli-ciftlere-ceyiz-34700h>  
<https://www.24saatgazetesi.com/konyadan-hataydaki-nisanli-ciftlere-8-tir-ceyiz-gonderildi/>  
<https://ereglihaberleri.com/haber/16423225/konyadan-hataydaki-nisanli-ciftlere-8-tir-ceyiz-gonderildi>  
<https://haberdairesi.com/konya/depremzede-nisanli-ciftlere-konyadan-8-tir-ceyiz-107556h>  
[https://www.konhaber.com/haber-konya\\_dan\\_hatay\\_a\\_8\\_tir\\_ceyiz\\_gonderildi-1919168.html](https://www.konhaber.com/haber-konya_dan_hatay_a_8_tir_ceyiz_gonderildi-1919168.html)  
<https://konyabakis.com/yemel/konyadan-hataya-8-tir-ceyiz-yardimi-gonderildi-67172h>  
<https://www.karamandan.com/haber/16423123/konyadan-hataydaki-nisanli-ciftlere-8-tir-ceyiz-gonderildi>  
<https://www.e-karaman.com/konya-dan-hatay-daki-nisanli-ciftlere-8-tir-ceyiz-gonderildi/64611/>  
<https://www.canligaste.com/konya-dan-hatay-daki-nisanli-ciftlere-8-tir-ceyiz-gonderildi/391383/>  
<https://www.haberler.com/guncel/depmezdelere-ceyiz-yardimi-16320597-haber/>  
<https://abcgazetesi.com/depmezdelere-ceyiz-yardimi-icin-8-tir-hataya-ugurlandi-678363>  
<https://www.mynet.com/konyadan-hataydaki-nisanli-ciftlere-8-tir-ceyiz-gonderildi-180105566827>  
<https://www.sondakika.com/haber/haber-depmezdelere-ceyiz-yardimi-icin-8-tir-hatay-a-ug-16320606/>  
<https://www.ensondakika.com.tr/konya-dan-hatay-daki-nisanli-ciftlere-8-tir-ceyiz-gonderildi/181156/>  
<https://www.ankaradanhaber.com/genel/konyadan-hataydaki-nisanli-ciftlere-8-tir-ceyiz-gonderildi-h228295.html>  
<https://anadoludabugun.com.tr/konya/konya-hatay-kardesligi-konya-hatayda-yuvalar-kuruyor-tirlar-yola-cikti-202650h>  
<https://www.konyayenigun.com/rota-hatay>  
<https://www.yenihaberden.com/konyadan-tirlar-onlar-icin-yola-cikti-1789036h.htm>  
[https://www.yenikonya.com.tr/guncel/konya\\_dan\\_hatay\\_a\\_tirlar\\_nisanli\\_100\\_cift\\_icin\\_yolda-1913411](https://www.yenikonya.com.tr/guncel/konya_dan_hatay_a_tirlar_nisanli_100_cift_icin_yolda-1913411)  
[https://www.konhaber.com/guncel/konya\\_dan\\_hatay\\_a\\_8\\_tir\\_ceyiz\\_gonderildi-1919168h](https://www.konhaber.com/guncel/konya_dan_hatay_a_8_tir_ceyiz_gonderildi-1919168h)  
<https://www.dshaber.net/ekonomi/ceyiz-yardimi11-ilde-her-yil-yapilacaktirlar-yola-cikti-h58676.html>  
<https://dinihaberler.net/konyadan-depmezde-100-cifte-ceyiz-hediyesi/>  
<https://www.saraymedya.com/8-tir-dolusu-ceyiz/>  
<https://www.konyapostasi.com.tr/haber/konyadan-hataya-8-tir-ceyiz-150601>  
<https://www.antalyahakkinda.com/haber/16426410/yeni-evlenecek-ciftlere-mujde-ceyiz-yardimi-basladi>

## **Etimesgut'ta TDV İyilik Çarşısında 350 öğrencinin ihtiyacı karşılandı**

<https://www.polatlipostasi.com/etimesgutun-minik-ogrencilerini-eksik-birakmadilar-onlar-sayesinde-yuzleri-guldu>

## **TDV'den 5.200 yetim öğrenciye eğitim yardımı**

<https://www.gazeteyaziyor.com.tr/tdvden-5-bin-200-yetim-ogrenciye-egitime-destek-paketi>



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

## TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	12.09.2023	18:39:31	DİYANET TV	DEPREMZEDE 100 ÇİFT EVLENDİRİLECEK	ANA HABER	00:01:46
2	12.09.2023	19:29:00	KANAL 42	HATAYDA YUVALAR KURUYORUZ	ANA HABER	00:05:17
3	12.09.2023	20:04:20	KON TV	10 TIR ÇEYİZ PAKETİ HATAYA UĞURLANDI	ANA HABER	00:03:16
4	13.09.2023	00:34:50	KON TV	10 TIR ÇEYİZ PAKETİ HATAYA UĞURLANDI	KON TV ANA HABER	00:03:11